Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Edital n.79/16-SG/TED-Tribunal de Ética e Disciplina-OAB/MT-I-PAUTA DAS TURMAS DO TRIBUNAL DE ÉTICA E
DISCIPLINA:O secretário-geral do Tribunal de Ética e Disciplina da Ordem dos Advogados do Brasil-Secção de Mato
Grosso - faz saber, a todos quanto o presente edital virem, que na sede da OAB/MT, situada à Rua Dr. Mario Cardi Filho,
s/n, em Cuiabá/MT, reunir-se-ão em sessão a Turma daquele Sodalício, no dia e horário abaixo indicados: - Oitava Turma -
dia  24 de Junho de 2016, às 08 horas e 30 minutos - 1ª Sessão Ordinária -  ORDEM DO DIA:  01)Processo n. 7.690/12 -
CLASSE I-Representante: V.R.P.N (Advogado Assistente. Dr: Pedro Augusto Araújo Marques Barbosa - OAB/MT
12.547/O)-Representado: A.F.G.F (advogado: Ângelo Ferreira Gomes Filho - OAB/MT 4.330/O) e H.F.M.F (Advogado:
Humberto Fernando Monteiro Ferreira - OAB/MT 4.507/O) - Relator: Dr. Cristiano Alcides Basso.Nada mais.Cuiabá,03 de
Junho de 2016.a.s.) Silvano Macedo Galvão-Secretário Geral do TED/OAB/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 60aabc87

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T01:19:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial